contención, estabilización de taludes y la respectiva cotización.  
APROBADO POR UNANIMIDAD. ACUERDO FIRME.  

ACUERDO #06-11-2025/26 
Autorizar a los representantes legales y la Dirección General a la negociación a 
la baja con la empresa MatTech con un monto máximo de doscientos sesenta 
mil dólares ($260.000,00).  
APROBADO POR UNANIMIDAD. ACUERDO FIRME.  

ACUERDO #07-11-2025/26 
Instruir al Vicepresidente y a la Dirección General para que presenten a la Junta 
Directiva Nacional el informe del financiamiento de esta obra.  
APROBADO POR UNANIMIDAD. ACUERDO FIRME.